[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИРПИЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
03.05.2023 г.

№ 58
ст. Кирпильская

Об определении мест, предназначенных для выгула
домашних животных на территории Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района
В соответствии со ст. 8 и п. 3 ч. 5 ст. 13 Федерального закона Российской Федерации от 27.12.2018 года № 498-ФЗ «Об ответственном обращении с животными и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», статьей 14 Федерального Закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением  Совета Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района от 08 июля 2022 года №5, протокол №48 «Об утверждении Правил благоустройства территории Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района», Уставом  Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района, постановляю:

1. Определить места для выгула домашних животных на территории Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района согласно приложению.

2. Постановление администрации Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района от 20.02.2023 г. № 22 «Об определении мест, предназначенных для выгула домашних животных на территории Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района», признать утратившим силу.
3. Общему отделу администрации Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района (Кравченко) обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главу Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района И.В.Критинина.

5. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава

Кирпильского сельского поселения

Усть-Лабинского района

И.В.Критинин

Приложение

к постановлению администрации

Кирпильского сельского поселения

Усть-Лабинского района

от 03.05.2023 г. № 58

Места для выгула домашних животных на территории
Кирпильского сельского поселения
Усть-Лабинского района

	№ п/п
	Населенный пункт
	Места для выгула домашних животных
	Примечание

	1.
	ст.Кирпильская
	Южная сторона станицы, земельный участок, примыкающий с востока к земельному участку с кадастровым № 23:35:040409:125 (район бывших очистных сооружений)

	2.
	ст.Кирпильская
	Юго-восточная сторона станицы, земельный участок, примыкающий с южной стороны к земельному участку с кадастровым № 23:35:0402003:51 (СПК артель «Авангард»)

Глава
Кирпильского сельского поселения

Усть-Лабинского района

И.В.Критинин